CERTIFIKATE

Kjo Certifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

Geraldo ALLUSH

- NR. GERTIFIKATES: FPSSHPO08 / 182A45
¥n° Oré Trajnimi: 160
Data e Gertifikimit: 06.11.2023
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Pér Operator Té Vingave Kullé

Menaxher Didaktik: [usion Enginccring
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GENDRA KOMBETARE E LICENCIMIT Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive
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NATIONAL LICENSING CENTER

DHE EKONOMISE

: Lic. Formim Profesional Nr. LN — 2242 - 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
Ve”fy BY  Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA
QR Code e-mail- info@fusionengineering.al | Web. www.fusionengineering.al
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